B35信息披露 Disclosure2023年9月15日 星期五 zqsb@stcn.com (0755)83501750

证券代码：002667 证券简称：威领股份 公告编号：2023一143

威领新能源股份有限公司
关于2022年股票期权与限制性股票

激励计划预留权益失效的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

威领新能源股份有限公司（以下简称“公司”）于2022 年 8 月 19 日召开公司第六届董

事会第二十九次会议、第六届监事会第二十五次会议，于2022年9月5日召开2022年第七次

临时股东大会，审议通过了《关于公司2022年股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）

及其摘要的议案》。本次2022年股票期权与限制性股票激励计划（以下简称“本激励计划”）中

规定预留限制性股票 297 万股，占本激励计划拟授出权益总数的19.46%，占本激励计划公告

时公司股本总额23,113.20万股的1.28%。预留股票期权 18 万份，占本激励计划股票期权拟

授出权益总数的6.02%,占本激励计划公告时公司股本总额23,113.20万股的0.08%。

自公司 2022 年第七次临时股东大会审议通过本激励计划之日起至本公告披露日，已超

过 12 个月，公司未明确预留部分的激励对象，根据相关规定，该部分预留权益已失效，现将

相关情况公告如下：

一、2022年限制性股票和股票期权激励计划审批程序

1、2022年8月9日，公司第六届董事会第二十八次会议、第六届监事会二十四次会议审议

通过了《关于公司2022年股票期权与限制性股票激励计划（草案）及其摘要的议案》、《关于制

定〈2022年股票期权与限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》等议案。公司独立董

事对本次激励计划发表了同意的独立意见，监事会发表了核查意见。独立财务顾问出具了独

立财务顾问报告，专项法律顾问出具了法律意见书。

2、2022年8月19日，公司第六届董事会第二十九次会议、第六届监事会第二十五次会议

审议通过了《关于公司 2022年股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）及其摘要的议

案》、《关于制定〈2022年股票期权与限制性股票激励计划实施考核管理办法（修订稿）〉的议

案》等议案。公司独立董事对本次激励计划发表了同意的独立意见，监事会发表了核查意

见。独立财务顾问出具了独立财务顾问报告，专项法律顾问出具了法律意见书。独立董事漆

韦华先生作为征集人就公司2022年第七次临时股东大会审议的股权激励计划相关议案向公

司全体股东征集投票权。

3、2022年8月20日，公司披露了《关于2022年股票期权与限制性股票激励计划内幕信息

知情人及激励对象买卖公司股票的自查报告》

4、2022年 8月 19日至 2022年 8月 29日，公司对激励对象名单进行了公示。在公示期限

内，公司监事会未收到任何员工对本次拟激励对象提出的任何异议。2022年9月2日，公司披

露了《监事会关于2022年股票期权与限制性股票激励计划授予激励对象名单（修订后）的审核

意见及公示情况说明》。

5、2022年9月5日，公司召开2022年第七次临时股东大会，审议通过了《关于公司2022年

股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）及其摘要的议案》、《关于制定〈2022年股票期

权与限制性股票激励计划实施考核管理办法（修订稿）〉的议案》及《关于提请股东大会授权公

司董事会办理股权激励计划有关事项的议案》。

6、2022年9月5日，公司召开第六届董事会第三十一次会议、第六届监事会第二十七次会

议审议通过了《关于向激励对象授予股票期权及限制性股票的议案》。公司独立董事发表了

同意的独立意见，监事会发表了核查意见，独立财务顾问出具了独立财务顾问报告，专项法律

顾问出具了法律意见书。

7、2022年 11月 1日，公司披露了《关于 2022年股票期权与限制性股票激励计划（股票期

权部分）授予登记完成公告》向符合条件的15名激励对象授予271万份股票期权。

8、2022年 11月 2日，公司披露了《关于 2022年股票期权与限制性股票激励计划（限制性

股票部分）授予登记完成公告》，向符合条件的 49 名激励对象实际授予1,209 万股限制性股

票，授予的限制性股票上市日期为 2022 年 11 月 4 日。

9、2023年8月29日，公司召开的第六届董事会第五十三次会议和第六届监事会第四十七

次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票和注销部分股票期权的议案》，鉴于公司本

次激励计划中的5人已离职，公司董事会同意回购注销已离职的激励对象的部分限制性股票

和注销其所持有的部分股票期权，公司独立董事发表了同意的独立意见，专项法律顾问出具

了法律意见书。

二、关于2022限制性股票和股票期权激励计划预留权益失效

本激励计划预留了 297万股限制性股票及18 万份股票期权，用于未来向潜在的激励对

象授予，并规定：“预留授予部分的激励对象由本计划经股东大会审议通过后12个月内确定，

经董事会提出、独立董事及监事会发表明确意见、律师发表专业意见并出具法律意见书后，公

司在指定网站按要求及时准确披露当次激励对象相关信息。超过12个月未明确激励对象的，

预留权益失效。预留授予部分激励对象的确定标准原则上参照首次授予的标准确定。”

截至本公告披露日，上述预留权益已超过 12 个月，公司尚未确定预留权益激励对象，根

据上述规定，该部分297万股限制性股票及18 万份股票期权预留权益已经失效。

三、对公司的影响

本次预留部分的限制性股票和股票期权失效不会对公司的财务状况和经营成果产生实

质性影响，公司管理团队将继续勤勉尽责、认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

威领新能源股份有限公司

董 事 会

2023年9月14日

证券代码：002667 证券简称：威领股份 公告编号：2023一144

威领新能源股份有限公司
关于公司完成注册地址变更

及工商登记的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、注册地址变更情况

威领新能源股份有限公司（以下简称“公司”）于2023 年 8 月 29 日召开公司第六届董

事会第五十三次会议、第六届监事会第四十七次会议，于2023年9月14日召开2023年第八次

临时股东大会，分别审议通过了《关于公司变更注册地址并修订〈公司章程〉的议案》。具体内

容详见公司于 2023年 8月 30日、2023年 9月 15日在指定信息披露媒体上刊登的《关于修订

〈公司章程〉的公告》（公告编号：2023-135）、《2023年第八次临时股东大会决议公告》（公告编

号：2023-142）。

二、工商变更登记情况

截至本公告披露日，公司已完成了注册地址的工商变更登记手续和《公司章程》备案等

手续，并取得了郴州市行政审批服务局换发的《营业执照》，本次工商变更登记完成后，营业

执照基本信息如下：

名称：威领新能源股份有限公司

统一社会信用代码：912103001190699375
类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

法定代表人：何凯

成立日期：1994年10月13日

注册资本：贰亿肆仟叁佰贰拾贰万贰仟元整

住所：湖南省郴州市北湖区南岭大道1609号湘南高新园标准厂房项目集中生产配套综合

楼601-6666
经营范围：许可项目：道路货物运输（不含危险货物）（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：货物进出口，电池制造、

电池销售、新能源汽车废旧动力蓄电池回收及梯次利用（不含危险废物经营），专用设备制造

（不含许可类专业设备制造），通用设备制造（不含特种设备制造），金属材料制造，金属材料销

售，建筑材料生产专用机械制造，矿山机械制造，除尘技术装备制造，普通机械设备安装服务，

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广，非居住房地产租赁，机械设备

租赁，销售代理，煤炭及制品销售，金属结构制造，机械零件、零部件加工（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

三、备查文件

威领新能源股份有限公司《营业执照》

特此公告。

威领新能源股份有限公司

董 事 会

2023年9月14日

证券代码：002667 证券简称：威领股份 公告编号：2023一145

威领新能源股份有限公司
关于回购注销部分限制性股票减资

暨通知债权人的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

威领新能源股份有限公司（以下简称“公司”）于2023 年 8 月 29日召开公司第六届董事

会第五十三次会议、第六届监事会第四十七次会议，于2023年9月14日召开2023年第八次临

时股东大会，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票和注销部分股票期权的议案》，鉴于

公司 2022 年股票期权与限制性股票激励计划（以下简称“激励计划”）授予的 5 名激励对象

离职后已不再具备激励对象资格，公司将回购注销上述人员已获授但尚未解除限售的限制性

股票合计 760,000 股，注销已获授但尚未行权的股票期权300,000份。

具体内容详见公司于2023年 8 月30日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和《证券

时报》、《中国证券报》、《上海证券报》上的《关于回购注销部分限制性股票和注销部分股票期

权的公告》（公告编号：2023-134）。 本次回购注销完成后，将导致公司总股本减少 760,000
股，注册资本减少760,000元。

公司本次回购注销部分限制性股票将涉及注册资本减少，根据《中华人民共和国公司法》

等相关法律、法规和《公司章程》的规定，公司特此通知债权人，债权人均有权自接到公司通

知书之日起 30 日内，未接到通知书的债权人有权自本公告披露之日起45日内，要求公司清

偿债务或者提供相应担保。 债权人未在规定期限内行使上述权利的，本次回购注销将按法

定程序继续实施，债权人如逾期未向公司申报上述要求，不会因此影响其债权的有效性，相关

债务（义务）将由公司根据原债权文件的约定继续履行。公司债权人如要求公司清偿债务或

提供相应担保的，应根据《中华人民共和国公司法》等相关法律法规的规定，向公司提出书面

要求，并随附相关证明文件。

公司债权人可采用信函或传真的方式申报，债权申报具体方式如下：

1、申报时间：2023年9月15日至2023年10月29日工作日上午9:00-12:00；下午13:00-17:
00；以邮寄方式申报的，申报日以寄出邮戳日为准。

2、申报地点及申报材料送达地点：上海市浦东新区南泉北路429号泰康保险大厦1207
3、联系人：王晓晔

4、联系电话：021-58646062
特此公告。

威领新能源股份有限公司

董 事 会

2023年9月14日

证券代码：002667 证券简称：威领股份 公告编号：2023一142

威领新能源股份有限公司
2023年第八次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1. 本次股东大会无变更、否决提案的情况。

2.本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

3.本决议中所称中小投资者是指“除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有

公司5%以上股份的股东以外的其他股东”。

一、会议召开及出席情况

（一）、会议召开情况

1、会议召开时间：2023年9月14日（星期四）下午14:00
2、网络投票时间：

（1）通过深圳证券交易所互联网投票系统投票：2023年9月14日9:15一15:00期间的任意

时间；

（2）通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票：2023年9月14日的交易时间，即9:15
一9:25，9:30一11:30和13:00一15:00。

3、现场会议召开地点：公司三楼会议室（鞍山市鞍千路294号）

4、会议召开方式：现场投票与网络投票相结合方式

5、召集人：威领新能源股份有限公司（以下简称“公司”）董事会

6、主持人：董事长何凯先生

7、本次股东大会的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》《上市公司股东大会规则》

及《公司章程》的规定，会议的表决程序和表决结果合法有效。

8、《关于召开2023年第八次临时股东大会的通知》已于2023年8月30日登载于《中国证

券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

(二)、会议出席情况

1、股东出席的总体情况

通过现场（或授权现场代表）及网络投票的股东共计 11名，代表有效表决权的股份数为

54,968,348股，占公司有表决权股份总数的 22.6001%。

（1）现场投票情况：通过现场（或授权现场代表）投票的股东7名，代表有表决权的股份数

为54,925,448股，占公司有表决权股份总数的22.5824%。

（2）网络投票情况：通过网络和交易系统投票的股东 4名，代表有表决权的股份数为 42,
900 股，占公司有表决权股份总数的 0.0176%。

2、中小投资者出席的总体情况

通过现场（或授权现场代表）和网络投票的中小投资者5名，代表有表决权股份数 2,042,
900股，占公司有表决权股份总数比例为 0.8399%。其中：通过现场投票的中小投资者 1 名，

代表有表决权股份 2,000,000 股，占公司有表决权股份总数的 0.8223%。通过网络投票的中

小投资者 4 人，代表有表决权股份数为42,900股，占公司有表决权股份总数的 0.0176%。

公司董事、监事和高级管理人员及见证律师出席了本次会议。

二、议案审议和表决情况

本次会议以现场记名投票表决与网络投票相结合的方式，审议通过了以下议案：

1、《关于回购注销部分限制性股票和注销部分股票期权的议案》。

表决结果：同意 54,947,648股，占出席股东大会有效表决权股份总数的 99.9623%；反对

20,700股，占出席股东大会有效表决权股份总数的 0.0377%；弃权 0 股（其中, 因未投票默认

弃权0 股），占出席股东大会有效表决权股份总数的 0%。

其中，中小投资者表决情况为同意2,022,200股，占参与投票的中小投资者所持有效表决

权股份总数的 98.9867%；反对20,700 股,占参与投票的中小投资者所持有效表决权股份总数

的 1.0133%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占参与投票的中小投资者所持有

效表决权股份总数的 0%。

本议案属于特别决议事项，已经出席股东大会的股东（或授权现场代表）所持有效表决权

的 2/3 以上通过。

2、《关于变更注册地址并修订〈公司章程〉的议案》。

表决结果：同意 54,947,648股，占出席股东大会有效表决权股份总数的 99.9623%；反对

20,700股，占出席股东大会有效表决权股份总数的 0.0377%；弃权 0 股（其中, 因未投票默认

弃权0 股），占出席股东大会有效表决权股份总数的 0%。

其中，中小投资者表决情况为同意2,022,200股，占参与投票的中小投资者所持有效表决

权股份总数的 98.9867%；反对20,700 股,占参与投票的中小投资者所持有效表决权股份总数

的 1.0133%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占参与投票的中小投资者所持有

效表决权股份总数的 0%。

本议案属于特别决议事项，已经出席股东大会的股东（或授权现场代表）所持有效表决权

的 2/3 以上通过。

三、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：北京德恒律师事务所

2、律师姓名：黄卓颖、赵明宝

3、结论性意见：本所律师认为，公司本次会议的召集、召开程序、现场出席本次会议的人

员以及本次会议召集人的主体资格、本次会议的表决程序和表决结果均符合《公司法》《证券

法》《股东大会规则》等法律、法规、规范性文件以及《公司章程》的有关规定，本次会议通过的

决议合法有效。

四、备查文件

1、威领新能源股份有限公司2023年第八次临时股东大会决议；

2、北京德恒律师事务所出具的股东大会法律意见书。

特此公告

威领新能源股份有限公司
董事会

2023年9月14日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2023年9月14日

(二)股东大会召开的地点：浙江省嘉兴市嘉善县长江路88号梦天家居会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

11
166,325,300

74.2457
(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，会议由董事长余静渊先生主持。会议采用现场投票与

网络投票相结合的表决方式进行表决。会议的召集、召开和表决方式均符合《公司法》及《公

司章程》等有关法律、法规的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席9人，其中董事徐小平先生、夏群女士，独立董事张国林先生、

黄少明先生、曹悦先生以通讯方式参加会议；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、公司董事会秘书管军先生出席了本次会议；公司高级管理人员列席了本次会议。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：《关于继续使用部分闲置自有资金进行现金管理的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

166,320,000
比例（%）

99.9968

反对

票数

5,300
比例（%）

0.0032

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000

2、议案名称：《关于变更公司经营范围、修订〈公司章程〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

166,322,000
比例（%）

99.9980

反对

票数

3,300
比例（%）

0.0020

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

1

议案名称

《关于继续使用部分闲
置自有资金进行现金管
理的议案》

同意

票数

8,300,000

比例（%）

99.9361

反对

票数

5,300

比例（%）

0.0639

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

(三)关于议案表决的有关情况说明

议案1已对中小投资者表决单独计票；议案2为特别决议议案，已获得出席会议的股东或

股东代表所持表决权总数2/3以上表决通过。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京德恒（杭州）律师事务所

律师：白志林、杨晓珍

2、律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《证券法》《股东大会规则》等法律、法

规、规范性文件以及《公司章程》的有关规定；现场出席本次股东大会的人员资格和召集人资

格合法有效；本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

四、备查文件目录

1、《梦天家居集团股份有限公司2023年第一次临时股东大会决议》；

2、《北京德恒（杭州）律师事务所关于梦天家居集团股份有限公司2023年第一次临时股

东大会的法律意见》。

特此公告。

梦天家居集团股份有限公司董事会

2023年9月15日

证券代码：603216 证券简称：梦天家居 公告编号：2023-036

梦天家居集团股份有限公司
2023年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 公司股东银丰生物工程集团有限公司（以下简称银丰生物）持有南京新街口百货商

店股份有限公司（以下简称公司）股份数量为96,722,192股，占公司总股本的7.19%。本次股

份解除质押及质押后，银丰生物累计质押数量为58,834,164股（含本次），占其持有公司股份

数的60.83%，占公司总股本的4.37%，剩余未质押股份数量为37,888,028股。

公司于2023年9月13日收到股东银丰生物关于其所持公司股份解除质押及质押登记的

说明，现将有关情况公告如下：

一、股份解除质押情况

股东名称

本次解质股份

占其所持股份比例

占公司总股本比例

解质时间

持股数量

持股比例

剩余被质押股份数量

剩余被质押股份数量占其所持股份比例

剩余被质押股份数量占公司总股本比例

银丰生物工程集团有限公司

10,100,000股

10.44%
0.75%

2023年9月7日

96,722,192股

7.19%
54,334,164股

56.18%
4.04%

二、股份质押情况

本次银丰生物还对其持有的公司股份进行了质押，详情如下：

1、股份质押情况

股 东
名称

是 否
为 控
股 股

东

本次质押股数
（股）

是 否
为 限
售股

是否补充
质押

质 押 起 始
日

质 押 到 期
日

质权人
占其所持
股份比例

占公司
总股本
比例

质押融资
资金用途

银 丰
生物

合计

否

/

4,500,000

4,500,000

否

/

否

/

2023.9.12

/

2024.9.5

/

中 国 光 大
银 行 股 份
有 限 公 司
济南分行

/

4.65%

4.65%

0.33%

0.33%

自身生产
经营

/
2、银丰生物质押股份不存在被用作重大资产重组、业绩补偿等事项的担保或其他保障

用途。

3、股东累计质押股份情况

截至公告披露日，银丰生物及其一致行动人累计质押股份情况如下：

股东名称

银丰生物

新余创立

王伟

王山

合计

持 股 数 量
（股）

96,722,192
55,391,644
9,672,219
2,418,054

164,204,109

持 股 比
例

7.19%
4.11%
0.72%
0.18%
12.20%

本 次 质 押 前
累 计 质 押 数

量（股）

64,434,164
55,391,600

0
0

119,825,764

本 次 质 押 后
累 计 质 押 数

量（股）

58,834,164
55,391,600

0
0

114,225,764

占其所持
股份比例

60.83%
99.9999%

0
0
/

占 公 司
总 股 本

比例

4.37%
4.11%

0
0

8.48%

已质押股份
情况

已 质
押 股
份 中
限 售
股 份
数量

0
0
0
0
0

已 质
押 股
份 中
冻 结
股 份
数量

0
0
0
0
0

未质押股份
情况

未 质
押 股
份 中
限 售
股 份
数量

0
0
0
0
0

未 质
押 股
份 中
冻 结
股 份
数量

0
0
0
0
0

上述质押事项如若出现变动情况，公司将按照有关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

南京新街口百货商店股份有限公司

董事会

2023年9月15日

证券代码：600682 证券简称：南京新百 公告编号：临2023-032

南京新街口百货商店股份有限公司
关于股东部分股份解除质押及质押的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有被否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2023年9月14日

（二）股东大会召开的地点：北京市昌平区科技园东区华昌路2号公司会议室

（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决

权数量的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

普通股股东人数

2、出席会议的股东所持有的表决权数量

普通股股东所持有表决权数量

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

42
42

101,822,204
101,822,204

74.5517
74.5517

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

1、表决方式

会议采取现场及网络方式投票表决，表决程序符合《公司法》和《公司章程》的规定。

2、召集及主持情况

会议由公司董事会召集，董事长金磊先生主持本次会议。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席9人；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、公司董事会秘书刘峰先生出席了本次会议；其他高级管理人员列席了本次会议。

二、议案审议情况

（一）非累积投票议案

1、议案名称：《关于变更公司注册资本、修订〈公司章程〉并办理工商变更登记的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

101,822,204
比例（%）

100.0000

反对

票数

0
比例（%）

0.0000

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
（二）关于议案表决的有关情况说明

1、议案1属于特别决议议案，已获出席本次股东大会的股东或股东代理人所持表决权的

三分之二以上通过。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：上海君澜律师事务所

律师：金剑、吕正

2、律师见证结论意见：

上海君澜律师事务所律师认为：公司本次股东大会的召集和召开程序、出席本次股东大

会人员的资格、本次股东大会的表决程序和表决结果等相关事宜符合《公司法》、《上市公司股

东大会规则》等有关法律法规、规范性文件以及《公司章程》的规定；本次股东大会的决议合法

有效。

特此公告。

北京佰仁医疗科技股份有限公司董事会
2023年9月15日

证券代码：688198 证券简称：佰仁医疗 公告编号：2023-029

北京佰仁医疗科技股份有限公司
2023年第一次临时股东大会决议公告本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

株洲欧科亿数控精密刀具股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年9月8日召开第二

届董事会第三十四次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议

案》，具体内容详见公司于 2023年 9月 9日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《株洲欧科亿数控精密刀具股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公

告》（公告编号：2023-037）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回购股份》等相关规定，现将董

事会公告回购股份决议的前一个交易日（即2023年9月8日）登记在册的前十名股东和前十

名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号

1
2
3
4
5
6

持有人名称

袁美和

格林美股份有限公司

谭文清

乐清市德汇股权投资合伙企业（有限合伙）

株洲精锐投资管理合伙企业（有限合伙）

通用技术创业投资有限公司－通用技术高端装备产业股权投资（桐
乡）合伙企业（有限合伙）

持有数量（股）

25,284,000
16,523,500
14,346,360
9,374,121
8,150,520
4,415,706

占总股本
比例（%）

15.94
10.42
9.05
5.91
5.14
2.78

7
8
9
10

广东粤科纵横融通创业投资合伙企业（有限合伙）

马怀义

上海浦东发展银行股份有限公司－华夏创新未来混合型证券投资
基金（LOF）
中国农业银行股份有限公司－华夏复兴混合型证券投资基金

3,059,224
2,668,587
2,258,610
2,211,029

1.93
1.68
1.42
1.39

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

持有人名称

格林美股份有限公司

乐清市德汇股权投资合伙企业（有限合伙）

通用技术创业投资有限公司－通用技术高端装备产业股权投资（桐乡）
合伙企业（有限合伙）

广东粤科纵横融通创业投资合伙企业（有限合伙）

马怀义

上海浦东发展银行股份有限公司－华夏创新未来混合型证券投资基金
（LOF）
中国农业银行股份有限公司－华夏复兴混合型证券投资基金

晋江和铭资产管理有限公司－和铭价值发现2号私募证券投资基金

中国建设银行－易方达增强回报债券型证券投资基金

阳光资产－工商银行－主动配置二号资产管理产品

持有数量(股)
16,523,500
9,374,121
4,415,706
3,059,224
2,668,587
2,258,610
2,211,029
1,141,085
1,059,769
1,000,000

占无限售条件流
通股比例（%）

14.91
8.46
3.98
2.76
2.41
2.04
2.00
1.03
0.96
0.90

特此公告

株洲欧科亿数控精密刀具股份有限公司董事会

2023年9月15日

证券代码：688308 证券简称：欧科亿 公告编号：2023-042

株洲欧科亿数控精密刀具股份有限公司
关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

欣贺股份有限公司（以下简称“公司”）（证券简称：欣贺股份，证券代码：003016）股票于

2023年9月13日、2023年9月14日连续2个交易日内收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，根

据《深圳证券交易所交易规则》等相关规定，属于股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况

针对公司股票交易的异常波动，公司董事会就相关事项进行了核实，并向控股股东、实际

控制人、公司管理层书面或通讯问询，现就有关情况说明如下：

1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

2、公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未

公开重大信息；

3、公司近期经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化；

4、公司、控股股东及实际控制人不存在关于公司的应披露而未披露的重大事项，或处于

筹划阶段的重大事项；

5、经核查，公司控股股东、实际控制人在股票异常波动期间不存在买卖公司股票的行为。

三、董事会声明

经公司董事会确认，公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定

应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉公

司有根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对公司股票及

其衍生品种交易价格产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、相关风险提示

1、经公司自查不存在违反信息公平披露的情形。

2、公司郑重提请投资者注意：投资者应充分了解股票市场风险及本公司《2023年半年度

报告》中披露的风险因素，审慎决策、理性投资。有关公司风险因素的相关内容详见公司于

2023年 8月 31日在巨潮资讯网（http//www.cninfo.com.cn）披露的《2023年半年度报告》“第三

节 管理层讨论与分析”之“十一、公司面临的风险和应对措施”。

公司郑重提醒广大投资者，《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨

潮资讯网（http//www.cninfo.com.cn）为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指

定媒体披露的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

五、备查文件

1、公司向有关人员的核实函及回函；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

欣贺股份有限公司董事会

2023年9月15日

证券代码：003016 证券简称：欣贺股份 公告编号：2023-067

欣贺股份有限公司
股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

四川容大黄金股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到持股5%以上股东上海德三国际

贸易有限公司（以下简称“上海德三”）通知，获悉上海德三因其自身资金安排需求，对所持公

司的部分股份办理了解除质押及再质押，现将有关事项公告如下：

一、本次解除质押的基本情况

股东名称

上海德三

是否为控股股
东或第一大股
东及其一致行

动人

否

本 次 解 除 质
押股份数量

15,240,000

占 其 所 持 股
份比例

69.99%

占 公 司 总 股
本比例

3.63%

起始日

2023-4-7

解除日期

2023-9-12

质权人

招 商 证 券 股
份有限公司

二、本次股份质押的基本情况

股东名称

上海德三

是否为控
股股东或
第一大股
东及其一
致行动人

否

本次质押数量
（股）

15,240,000

占其所持
股份比例

69.99%

占 公 司
总 股 本

比例

3.63%

是 否
为 限
售股

是

是 否
为 补

充

质押

否

质押起始
日

2023- 9-13

质押到期
日

办理解除
质押登记
手续之日

质权人

招商证券
股份有限

公司

质押
用途

公司日常
经营

三、股东股份累计质押情况

截至本公告披露日，上海德三持有公司21,775,518股，持股比例为5.18%，全部为首发前

限售股，其股份累计质押情况如下：

股 东 名
称

上 海 德
三

持股数量

21,775,518

持股
比

例

5.18%

本次质押
前质押股
份 数 量(股）

0

本次质押后
质押股份数

量（股）

15,240,000

占其所
持股份
比例

69.99%

占 公
司 总
股 本
比例

3.63%

已质押股份情况

已质押股份
中限售和冻
结、标记数

量（股）

15,240,000

占 已 质
押 股 份

比例

100%

未质押股份情况

未质押股份
限售和冻结
数量（股）

6,535,518

占 未
质 押
股 份
比例

100%

四、备查文件

1、上海德三国际贸易有限公司关于所持四川容大黄金股份有限公司部分股份解除质押

及再质押的通知；

2、中国证券登记结算有限责任公司投资者证券冻结信息（深市）；

3、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表。

特此公告

四川容大黄金股份有限公司

董 事 会

二〇二三年九月十四日

证券代码：001337 证券简称：四川黄金 公告编号：2023-045

四川容大黄金股份有限公司
关于持股5%以上股东部分股份解除质押及再质押的公告